
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Πρόσληψη και αποζημίωση μεταπτυχιακών φοι-
τητών και υποψηφίων διδακτόρων του Πανεπι-
στημίου Πατρών.

2 Κατανομή τεσσάρων (4) ατόμων διαφόρων ναυ-
τικών ειδικοτήτων στους Πλοηγικούς Σταθμούς 
Θεσσαλονίκης, Λαυρίου και Ηρακλείου, στο 
Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

3 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Υγείας.

4 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 82559 /Ζ1 (1)

 Πρόσληψη και αποζημίωση μεταπτυχιακών φοι-
τητών και υποψηφίων διδακτόρων του Πανεπι-
στημίου Πατρών. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -
ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 28 του ν. 2083/ 

1992«Εκσυγχρονισμός της Ανώτατης Εκπαίδευσης» 
(Α’ 159).

2. Τις διατάξεις της περ. ε’ της παρ. 3 του άρθρου 9
του ν. 3685/2008 «Θεσμικό πλαίσιο για τις μεταπτυχιακές 
σπουδές» (Α’ 148), όπως διατηρήθηκαν σε ισχύ με το 
άρθρο 88 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία 

της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 

και άλλες διατάξεις (Α΄ 114).

3. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 84 του ν. 4485/ 

2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαί-

δευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις 

(Α΄ 114).

4. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-

κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 143).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, 

όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 

(Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του

ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133),

7. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).

8. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

9. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων (Α’ 119)».

10. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

11. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-

γών και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

12. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3099

39997

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.15 19:15:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39998 Τεύχος B’ 3099/14.07.2021

13. Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη»
(Β΄ 4805).

14. Την υπό στοιχεία 169Υ1/08-01-2021 κοινή από-
φαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυ-
πουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ευάγγελο Συρίγο. 
(Β΄ 33).

15. Το υπ’ αρ. 98/696/17076/31-5-2021 έγγραφο του 
Πανεπιστημίου Πατρών, καθώς και τα αποσπάσματα 
πρακτικών των Συνελεύσεων των Τμημάτων του Ιδρύ-
ματος.

16. Το υπ’ αρ. 489/16816/28-5-2021 έγγραφο της Γραμ-
ματείας Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πατρών.

17. Τις υπ’  αρ. 302/10-5-2021 (ΑΔΑ: 6ΝΤ1469Β7Θ-
3ΛΘ), 304/10-5-2021 (ΑΔΑ: ΟΘΦΓ469Β7Θ-Φ3Ε) και 305/
10-5-2021 (ΑΔΑ: 60ΕΟ469Β7Θ-0ΤΒ) αποφάσεις ανάλη-
ψης υποχρέωσης του Πανεπιστημίου Πατρών για το οι-
κονομικό έτος 2021, καθώς και την υπ’ αρ. 3175/17842/ 
3- 6-2021 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του Ιδρύματος.

18. Την ανάγκη πρόσληψης μεταπτυχιακών φοιτη-
τών και υποψηφίων διδακτόρων με ωριαία αντιμισθία, 
για την επικουρία των μελών ΔΕΠ του Πανεπιστημίου 
Πατρών σε προπτυχιακό και μεταπτυχιακό επίπεδο και 
καθορισμού των λεπτομερειών πρόσληψής τους.

19. Tην υπό στοιχεία Φ.1/Γ/344/64472/Β1/3-6-2021 
εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων.

20. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους 89.480,00 
ευρώ (ογδόντα εννέα χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα 
ευρώ) για το οικονομικό έτος 2021, η οποία θα καλυ-
φθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό του Πανεπιστη-
μίου Πατρών, με επιβάρυνση για το έτος 2021 του ΚΑΕ 
0289Α με το ποσό των 71.584,00 ευρώ (εβδομήντα μίας 
χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ), του 
ΚΑΕ 0551Α02 με το ποσό των 16.106,00 ευρώ (δεκαέξι 
χιλιάδων εκατόν έξι ευρώ) και του ΚΑΕ 0552Α02 με το 
ποσό των 1.790,00 ευρώ (χιλίων επτακοσίων ενενήντα 
ευρώ), αντίστοιχα, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την πρόσληψη μεταπτυχιακών φοιτητών 
του Πανεπιστημίου Πατρών για την επικουρία των μελών 
ΔΕΠ στην άσκηση των φοιτητών, τη διεξαγωγή φροντι-
στηρίων, εργαστηριακών ασκήσεων, εποπτεία εξετάσε-
ων και τη διόρθωση ασκήσεων, καθώς και υποψηφίων 
διδακτόρων του ιδίου Πανεπιστημίου για την επικουρία 
μελών ΔΕΠ σε προπτυχιακό και μεταπτυχιακό επίπεδο.

Ο αριθμός των ωρών εβδομαδιαίας απασχόλησης ανά 
μεταπτυχιακό φοιτητή/υποψήφιο διδάκτορα καθορίζε-
ται μέχρι έξι (6) ώρες εβδομαδιαίως για την άσκηση των 
φοιτητών, τη διεξαγωγή φροντιστηρίων και εργαστηρι-
ακών ασκήσεων και μέχρι δέκα (10) ώρες εβδομαδιαίως 
για την εποπτεία εξετάσεων και τη διόρθωση ασκήσεων.

Ο συνολικός αριθμός των ωρών δεν μπορεί να υπερβεί 
τις 8.948 (οκτώ χιλιάδες εννιακόσιες σαράντα οκτώ) ώρες 
για το έτος 2021.

Το ύψος της ωριαίας αντιμισθίας ορίζεται σε οκτώ (8) 

ευρώ πλέον εργοδοτικών εισφορών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 9 Ioυλίου 2021

 Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υφυπουργός
Υπουργός Οικονομικών Παιδείας και Θρησκευμάτων

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΡΙΓΟΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./127/12296 (2)

Κατανομή τεσσάρων (4) ατόμων διαφόρων ναυ-

τικών ειδικοτήτων στους Πλοηγικούς Σταθμούς 

Θεσσαλονίκης, Λαυρίου και Ηρακλείου, στο 

Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων -

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), τις διατάξεις 

της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 «Πει-

θαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλ-

λήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

Δικαίου» (Α’ 54) και τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του 

άρθρου 10 και του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-

στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 

την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-

κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./57/42677/

06-05-2020 εγκριτική απόφαση «Έγκριση για την κίνη-

ση των διαδικασιών πλήρωσης δέκα (10) κενών θέσεων 

ναυτικού προσωπικού για τις ανάγκες των Πλοηγικών 

Σταθμών, και των διαδικασιών πρόσληψης-εισαγωγής 

είκοσι επτά (27) Σπουδαστών στη Σχολή Δοκίμων Ση-

μαιοφόρων Λ.Σ-ΕΛ.ΑΚΤ. και εκατό (100) Σπουδαστών 

στη Σχολή Δοκίμων Λιμενοφυλάκων για το ακαδημαϊκό 

έτος 2020-2021, μέσω Πανελλαδικών Εξετάσεων, στο 

Αρχηγείο του Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλα-

κής (Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής)».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39999Τεύχος B’ 3099/14.07.2021

5. Το υπ’ αρ. 2901.31/42166/2021/14.06.2021 έγγραφο 

του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 

2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τεσσάρων (4) ατόμων διαφόρων 

ναυτικών ειδικοτήτων, σύμφωνα με τον πίνακα επι-

λεγέντων της αρμόδιας Τριμελούς Επιτροπής που κυ-

ρώθηκε με απόφαση του αρμόδιου Υπουργού (ΑΔΑ: 

ΨΨ714653ΠΩ-ΓΘΔ), κατόπιν έκδοσης της υπ’ αρ. 2901.1/ 

640006/2020/30-09-2020 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 

(Α.Σ.Ε.Π. 41), σε κενές οργανικές θέσεις διαφόρων ειδι-

κοτήτων και ειδικότερα:

α) Δύο (2) ατόμων του κλάδου Κυβερνητών πλοηγίδων 

στους Πλοηγικούς Σταθμούς Θεσσαλονίκης και Λαυρίου 

και

β) Δύο (2) ατόμων του κλάδου Μηχανοδηγών πλοη-

γίδων στους Πλοηγικούς Σταθμούς Θεσσαλονίκης και 

Ηρακλείου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα,6 Ιουλίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./126/12830 (3)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Υγείας .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 

«Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δη-

μοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθ-

μίσεων  - Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής 2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), 

τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 

4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προ-

σώπων Δημοσίου Δικαίου» (Α’  54) και τις διατάξεις των 

παρ. 2 και 3 του άρθρου 10 και του άρθρου 11 του ν. 

3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας - Επεί-

γοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 

κρίσης» (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-

κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Το υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.36800/17-06-2021 έγγραφο 
του Υπουργείου Υγείας.

5. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2

του ν. 4675/2021 (Α’  6).

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή πέντε (5) ατόμων διαφόρων ειδικο-

τήτων, που διορίζονται σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 15 του ν. 2920/2001, σε Φορείς εποπτείας του 

Υπουργείου Υγείας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Ιουλίου 2021 

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι 

   Αρ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./125/12631 (4) 

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων -

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), τις διατάξεις 

της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 «Πει-

θαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλ-

λήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

Δικαίου» (Α΄ 54) και τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του 

άρθρου 10 και του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-

στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 

την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-

κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40000 Τεύχος B’ 3099/14.07.2021

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./104/13657/ 

16.7.2020 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της 

παρ. 1 του άρθρου 2 της υπό στοιχεία Π.Υ.Σ.33/2006, 

η οποία τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/

Φ.ΕΓΚΡ./148/16115/5.10.2020 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./46/

οικ.8460/17.05.2021, όμοιες εγκριτικές αποφάσεις.

5. Το υπό στοιχεία Φ.200/16/71810/Ζ2/17.6.2021 έγ-

γραφο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2

του ν. 4765/2021 (Α 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση μέλους ΔΕΠ, 
με τη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με θητεία, με 
γνωστικό αντικείμενο «Κανονικό Δίκαιο και Ποιμαντική 
της Εκκλησίας», στην Ανώτατη Εκκλησιαστική Ακαδημία 
Βελλάς Ιωαννίνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 6 Ιουλίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030991407210004*


